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giriş sayfa 02

BİZ KİMİZ?

Uluslararası Genç Arayış Derneği (UGARD), Kadın, çocuk, mülteci, engelli ve yaşlı gibi

sosyal ve ekonomik yönden risk altında bulunan bireylerin insan hakları gereğince

toplumsal yaşamın her kademesinde eşit ve etkin biçimde yer aldığı bir toplum yaratmak

amacıyla kurulmuştur. Bu doğrultuda kanunların, anayasanın ve uluslararası

sözleşmelerin Türkiye’de uygulamaya hakim kılınması için çalışır ve gençleri bu konularda

sorumluluk almaları yönünde teşvik eder.

AMACIMIZ NE?

Çocukların, gençlerin, mültecilerin, kadınların, yaşlıların, engellilerin ve risk altında

bulunan diğer dezavantajlı grupların kanun, anayasa, uluslararası sözleşmeler ve

evrensel hukuk ilkelerinden doğan (politik haklar dışındaki) tüm haklarının

kazanılması, korunması, kullanılması ve evrensel hukuk normları çerçevesinde

geliştirilmesi için hak temelli faaliyetler göstermek,

Gerçekleştirilen tüm faaliyetler insan haklarının daha iyi uygulanması üzerine

temellendiğinden; gençlerin bu konulara ilişkin sorumluluk alma bilincini arttırmak ve

sivil toplumda genç katılımı güçlendirmek,

Dezavantajlı grupların; eğitim, sağlık, sosyal güvenlik, istihdam, seyahat, ulaşım gibi

alanlarda karşılaştıkları ayrımcılık sorunlarını mercek altına almak ve bu sorunların

çözümü için gerektiğinde tüm dernek, vakıf, kamu kurum/kuruluşlarıyla iş birliği

yapmak ve her türlü iletişim kanalını kullanarak kamuoyu yaratmaktır.
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AFETLER AYRIM YAPMAZ PROJESİ KABUL EDİLDİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün ÜNİDES Projeleri

kapsamında Ondokuz Mayıs Üniversitesi Etik ve Sosyal Hizmet Topluluğu tarafından

başvurusu yapılan ve paydaş olarak yer aldığımız Afetler Ayrım Yapmaz projesi kabul

edildi.

ERASMUS+ KA153 PROJESİ KABUL EDİLDİ

UGARD olarak uluslararası projelerde yer almaya devam ediyoruz. Avusturya Ulusal Ajansı

tarafından desteklenen Erasmus+ KA153 projemiz kabul edildi.
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KADINA YÖNELİK ŞİDDET SÖYLEŞİSİ

Feminist ve Mor Çatı Kadın Sığınağı Vakfı gönüllüsü Elif EGE’nin konuk olduğu söyleşi

Zeynep ALTUN’un moderatörlüğünde UGARD resmi instagram sayfamızda canlı

yayınında gerçekleştirildi.

ENGLISH SPEAKING CLUB

Ugard olarak iki haftada bir Çarşamba günleri Google Meet üzerinden “İngilizce Konuşma

Kulübü” etkinliği düzenlendi. Her buluşmada farklı bir konu üzerine konuştuğumuz bu

etkinlikle eğlenirken kendimizi geliştirmeyi amaçladık.
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AFET BİLİNCİ: YANGIN EĞİTİMİ

İtfaiye Memuru Şaban KÜÇÜKOSMAN’ın konuk olduğu canlı yayınımız Elif ÖKSÜZ

moderatörlüğünde instagram hesabımızda gerçekleştirildi.

YEREL SAVUNUCULUK AKADEMİSİ

Sabancı Vakfı tarafından desteklenen UGARD’ın başvuru sahibi olduğu Türkiye Gençlik

Birliği Derneği ve Eğitimde Görme Engelliler Derneği ortaklığında yürütülen Yerel

Savunuculuk Akademisi projesinin saha değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.
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ÖZŞEVKAT ATÖLYESİ

Dilay BULUT’un moderatörlüğünde gerçekleşen atölyeye Psikolojik Danışman Dila Dilara

AYTEKİN eşlik etti. Google Meet üzerinden katılım sağladığımız bu etkinlikte öz şevkatin

hayatımızda yaratacağı olumlu değişimleri keşfetme noktasında farkındalık kazandık.

SAMSUN VALİSİ SAYIN ORHAN TAVLI’YI ZİYARET ETTİK

Ziyaret kapsamında derneğimiz tarafından yürütülen projeler ve faaliyetler hakkında

konuştuk.



sayfa 07

SAMSUN BB SOSYAL HİZMETLER DAİRE BAŞKANI ZİYARETİ

Sayın Eyüp ÇAKIR’ı ziyaret ederek lobi görüşmemizi gerçekleştirdik. Proje katılımcılarımız

yaptıkları izleme çalışmaları ve gözlemler doğrultusunda fikir alışverişinde bulundular.

Ayrıca derneğimizin yürüttüğü projeler ve faaliyetler hakkında bilgi verdik.

İFTAR YEMEĞİ PROGRAMI

Dernek binamızda düzenlenen etkinliğe Samsun’daki üye ve gönüllülerimiz eşlik etti.
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OMÜ ENGELLİ BİRİMİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ GÖRÜŞMESİ

OMÜ PDR Bölümü akademisyeni ve Engelli Birimi Koordinatörü Meryem VURAL ile

erişilebilirlik üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Yaşam merkezindeki kılavuz

yolların sandalyelerle kapatılması ve rampalardaki yapısal sorunlar başta olmak üzere

iyileştirilmesi gereken alanları detaylıca değerlendirdik.

ENGELSİZ TURİZM PROJESİ

Proje kapsamında; UGARD’ın verdiği betimleme eğitimi eşliğinde, görme engelli

bireylerimiz Kuş Cenneti’nin güzelliklerini dinleyerek hissettiler.
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SAMSUN BB ULAŞIM DAİRE BAŞKANLIĞI LOBİ GÖRÜŞMESİ

Sayın Mustafa MERMUTLU ve ekibi ile gerçekleşen görüşmede gönüllülerimizin ulaşım ile

ilgili yaşadığı sorunlar üzerine konuşuldu ve fikir alışverişinde bulunuldu.

BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ GENÇLİK SÖYLEŞİSİ

Yakakent Çok Programlı Anadolu Lisesi’nde gerçekleşen söyleşide öğrencilerin yaşama

kültürünü benimsemeleri gençlik alanındaki fırsatları tanımaları ve bu alanda aktif rol

oynamaları amaçlandı.
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YAKAKENT KAYMAKAMLIK VE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
ZİYARETLERİ

Sayın Mustafa MERMUTLU ve ekibi ile gerçekleşen görüşmede gönüllülerimizin ulaşım ile

ilgili yaşadığı sorunlar üzerine konuşuldu ve fikir alışverişinde bulunuldu.

BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜYÜZ GENÇLİK SÖYLEŞİSİ

Belediye Başkanı Dr. Şerafettin AYDOĞDU ve Kaymakam Selver Esra ARIK’ı makamlarında

ziyaret ettik. Derneğimizin faaliyetleri hakkında kendilerine bilgi verdik. Birlikte neler

yapabileceğimiz hakkında fikir alışverişinde bulunduk.
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AFETLER AYRIM YAPMAZ ATÖLYESİ 1

GSB Gençlik Hizmetleri ÜNİDES programı kapsamında, Etik ve Sosyal Hizmet

Topluluğu’nun yürütücülüğünde ve UGARD’ın paydaş olduğu proje için bir araya geldik.

İlk etkinliğimiz “Engellilikte Hak Temelli Yaklaşım ve Engel Gruplarında İletişim” eğitimi

gerçekleştirildi.

AFETLER AYRIM YAPMAZ ATÖLYESİ 2

Proje Geliştirme başlıklı eğitim programı atölye ve uygulamalı etkinliklerle üç günlük

yoğun bir içerikle gerçekleşti. Engellilik alanında afetlere hazırlık ve kapsayıcı müdahale

süreçlerine katkı sağlamayı amaçlayan eğitimde katılımcılar proje yönetimi, analiz

teknikleri, planlama süreçleri ve strateji geliştirme gibi başlıklarda hem teorik hem de

pratik bilgiler edindi.
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THE RAMP OF PARTICIPATION PROJESİ

Avusturya’nın Tauchen kasabasında başlayan proje, Avrupa’nın 7 ülkesinden gelen 21

gençlik çalışanını kapsayıcılığı merkeze alan bir eğitimde buluşturdu. Eğitim sürecinde

stratejik planlama, sistemik düşünme, ihtiyaç temelli yaklaşım gibi başlıklarda yoğun ve

etkili oturumlar gerçekleştirildi.

ENGELLİLER HAFTASI SÖYLEŞİSİ

Atatürk Anadolu Lisesi’nde gerçekleşen söyleşide engelliliğin bireysel bir durum değil;

toplumsal bir sorumluluk olduğundan bahsettik.
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AVRUPA DAYANIŞMA PROGRAMI - ALMANYA

Program kapsamında Almanya’da gerçekleşen hazırlık toplantısına dernek gönüllümüz

Zeynep Ada KURT katılım sağladı.

TURİZME ERİŞİYORUZ PROJESİ 2

Sabancı Vakfı desteğiyle sürdürdüğümüz projemiz kapsamında, Fethiye şehir merkezinde

Hazine Avı oynadık. 25 yarışmacımızla birlikte Fethiye’yi farklı bir şekilde keşfettik.
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GENÇLİK DOĞADA ETKİNLİĞİ

UGARD olarak “Gençlik Doğada Güzel” dedik ve Çakırlar Korusu’nda buluştuk. Doğa,

kahvaltı, kahkaha ve gençliğin bir arada olduğu etkinlikte birçok anı biriktirdik.

DİJİTAL BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ATÖLYESİ

Teknoloji İletişimcisi Merve TAŞDEMİR’in eşliği ve Murat ŞİMŞEK’in moderatörlüğünde

instagram canlı yayınımızda gerçekleşen bu atölyede teknolojinin bizi ne derece olumsuz

etkilediğini fark edip bu bağımlılıkla mücadele yollarını öğrendik.



sayfa 15

AFETLER AYRIM YAPMAZ SON ETKİNLİK

Projenin son etkinliğinde Ladik, Havza ve Kavak güzergahında doğayı keşfettik, afet

alanlarını yerinde inceledik.

YEREL SAVUNUCULUK AKADEMİSİ KAMPI

Sabancı Vakfı tarafından desteklenen ve başvuru sahibi olduğumuz; Türkiye Gençlik

Birliği Derneği ve Eğitimde Görme Engelliler Derneği ortaklığında yürütülen Yerel

Savunuculuk Akademisi projemizin son toplantısını 31 Mayıs- 1 Haziran tarihlerinde

Samsun’da gerçekleştirdik.
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ERİŞİLEBİLİR SEYAHAT İÇİN İPUÇLARI TOPLANTISI

Başvuru sahibi olduğumuz ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen “KA155

Erişilebilir Seyahat İçin İpuçları” adlı proje için katılımcılarla birlikte bir toplantı

gerçekleştirdik.

ENGELLİLİK ALGISI VE GÖRME ENGELLİLERE YAKLAŞIM EĞİTİMİ

“KA-155 Erişilebilir Seyahat için İpuçları” projesi kapsamında, katılımcılar ve onlara eşlik

edecek asistanlarla bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdik. Engellilikte bakış açısı ve

görme engelli bireylere yaklaşım üzerine bir eğitim düzenledik. 



sayfa 17

AVRUPA DAYANIŞMA PROJESİ ANA ETKİNLİK- ALMANYA

Etkinlik, 2-16 Temmuz tarihleri arasında Almanya’da gerçekleşti. Türkiye, Almanya,

Ukrayna ve Gürcistan’dan gelen katılımcıların bir araya geldiği bu uluslararası buluşmada

gençler, yaratıcı çalışmalar ve kültürlerarası etkileşim yoluyla değerli deneyimler kazandı.

ERİŞİLEBİLİR SEYAHAT İÇİN İPUÇLARI PROJESİ – MÜNİH

Derneğimizin başvuru sahibi olduğu ve Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen KA-

155 Erişilebilir Seyahat için İpuçları projemiz kapsamında katılımcılarımız ve onlara eşlik

eden asistanlarla birlikte Münih, Zürih ve Roma şehirlerinde bulunduk.
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AVRUPA DAYANIŞMA PROGRAMI KALİTE SERTİFİKASI EĞİTİMİ

Etkinlik, 2-16 Temmuz tarihleri arasında Almanya’da gerçekleşti. Türkiye, Almanya,

Ukrayna ve Gürcistan’dan gelen katılımcıların bir araya geldiği bu uluslararası buluşmada

gençler, yaratıcı çalışmalar ve kültürlerarası etkileşim yoluyla değerli deneyimler kazandı.

ESC AYRILIK ÖNCESİ EĞİTİMLERİ

Program kapsamında Almanya ve Kuzey Makedonya’ya kısa dönemli gönüllülük

faaliyetlerine katılacak gençlerimizle Ayrılış Öncesi Eğitimimizi tamamladık. 
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HİBE PROGRAMI BULUŞMASI

Yerel Savunuculuk Akademisi projesi kapsamında 20 genç, savunuculuk eğitimlerine

katıldı, yerel sorunlara yönelik kampanyalar hazırladı ve 120’den fazla dilekçe ile idari

başvuru yaparak yerel yönetimlerle engelsiz bir yaşamı sağlamak için diyalog kurdu.

ERASMUS+ KA2 PROJESİ KAPANIŞ TOPLANTISI

Görme engelli bireylerin dil öğrenme sorunlarına dair olan bu projenin ilk aşamasında

görme engelli bireylerin dil öğrenme süreçlerinde karşılaştıkları zorluklar ele alındı. Atölye

çalışmaları ve workshoplar düzenlendi. Çözüm önerileri tartışıldı.

ERASMUS+ KA152 ENGELLİ GEZGİNLER PROJESİ

Proje kapsamında 23 Eylül-1 Ekim tarihleri arasında Avusturya, Slovenya, Yunanistan,

Sırbistan ve Türkiye’den gelen toplam 36 katılımcı ile bir araya geldik. Katılımcılarımız

engelli bireylerin gezginlik deneyimlerini paylaşarak erişilebilirliğe yönelik farkındalık

artırmak amacıyla çeşitli atölye çalışmaları gerçekleştirdiler.
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KARİYERİMİ PLANLIYORUM PROJESİ

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen, Eğitimde Görme Engelliler Derneği

tarafından yürütülen projenin İstanbul buluşması 3-5 Ekim tarihleri arasında gerçekleşti.

Etkinlikte gençler, kariyer ve istihdam süreçlerinde yaşadıkları zorlukları paylaşıp çözüm

önerileri geliştirdiler.

ÇOCUK HAKLARININ TEMELİ EĞİTİMİ

Sivil Toplum Geliştirme Merkezi (STGM) ve UNICEF işbirliğiyle, AB eş finansman desteğiyle

yürütülen “Çocuklar için Hesap Verilebilirlik, Haklar ve Savunuculuk (ACAR)” projesi

kapsamında düzenlenen eğitimde; çocuk hakları alanında izleme, raporlama ve

savunuculuk kapasitelerini güçlendirmeyi amaçladık.



sayfa 21

INTERSECTIONALITY AND CLIMATE JUSTICE EĞİTİMİ

Romanya Erasmus+ Ulusal Ajansı ve SALTO Kapsayıcılık ve Çeşitlilik Kaynak Merkezi

tarafından düzenlenen eğitime Türkiye Ulusal Ajansı’nın desteğiyle katıldık.

KUMDA SUDA EŞİT HAK, ATAKUM’DA ENGELİ BIRAK ETKİNLİĞİ

Yerel Savunuculuk Akademisi projemiz kapsamında, Atakum sahilde erişilebilirliğe dikkat

çekmek amacıyla bir farkındalık çalışması gerçekleştirdik.
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EKİM ZAMANI

Sabancı Vakfı’nın desteğiyle, Ugard’ın başvuru sahibi olduğu; Türkiye Gençlik Birliği

Derneği ve Eğitimde Görme Engelliler Derneği ortaklığında yürütülen Yerel Savunuculuk

Akademisi kapsamında Ekim Zamanı’ndaydık.

GELECEĞİN EKRANI PROJESİ

Habitat Derneği ve Netflix işbirliğiyle düzenlenen projenin yüz yüze oturumuna katıldık.

Eğitmen Elif DEVRANİ eşliğinde dijital dünyanın çocuklar üzerindeki etkilerini tartıştık.
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TOT-ALLY DIVERSE PROJESİ

Derneğimizi temsilen gönüllümüzün katıldığı Tot-Ally Diverse Eğitimi Almanya’nın

Weimar şehrinde gerçekleştirildi. Projenin temel amacı,farklı yeteneklere sahip kişilerin

gençlik eğitmeni olarak yetişmesini sağlamak ve bu alandaki temsiliyeti güçlendirmektir.

KILAVUZ YOLLAR GÖRÜŞMESİ

Samsun Engelliler Federasyonu Başkanı Mehmet AKBULUT ile birlikte SBB Sanat Yapıları

Şube Müdürü Sinan ŞAHİN ve ekibi ile bir görüşme gerçekleştirdik. Görüşmede; ilimizde

bulunan kılavuz yolların mevcut durumu ve bu yolların nasıl daha işlevsel hale

getirilebileceği üzerine değerlendirmelerde bulunduk.
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ÜYE VE GÖNÜLLÜLER SAMSUN BULUŞMASI

Uzun bir aradan sonra yeniden buluşmanın mutluluğunu yaşadık; birlikte oyunlar

oynadık, güldük, eğlendik ve güzel anılar biriktirdik.

ENGLISH SPEAKING CLUB

Her buluşmada farklı bir konuyu ele aldığımız bu etkinlikte, bu hafta “Get to Know Each

Other” oldu.
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SOSYAL HİZMETTE DİJİTAL EMPATİ PROJESİ

GSB Gençlik Hizmetleri ÜNİDES Projesi kapsamında, Etik ve Sosyal Hizmet Topluluğu’nun

yürütücülüğünde, paydaşı olduğumuz “Sosyal Hizmette Dijital Empati” projesinin ilk

eğitim programını gerçekleştirdik. 

HAKLARIMIZLA VARIZ FARKINDALIK ÇALIŞMASI

Atakum sahilinde erişilebilirliğe dikkat çekmek amacıyla bir farkındalık çalışması

gerçekleştirdik. Bu çalışmayla engelliliği bir “yardım” meselesi olarak değil; hak, eşitlik ve

erişilebilirlik meselesi olarak ele almamız gerektiğini vurguladık.
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PAINTING A WORLD WITHOUT DISCRIMINATION PROJESİ

Almanya’da bulunan East West East Derneği’nin başvuru sahibi olduğu ve Almanya

Ulusal Ajansu tarafından desteklenen proje Samsun’da gerçekleşti. Katılımcılar yer

aldıkları dernekleri ve çalışmalarını bizlerle paylaştı.

ÇOCUK HAKLARI ALANINDA SAVUNUCULUĞU GÜÇLENDİRME ATÖLYESİ

STGM ve UNICEF işbirliğiyle yürütülen “Çocuklar için Hesap Verilebilirlik (ACAR)” projesi

kapsamında düzenlenen Çocuk Haklarının Temelleri eğitiminin son oturumuna katıldık.
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ACAR PROJESİ ÇALIŞTAYI

İstanbul’da gerçekleştirilen çalıştayda dijital ortamlarda çocuk haklarının korunması, etki

değerlendirmesi, izleme ve katılım mekanizmaları üzerine deneyimler paylaşıldı.

Uluslararası standartlar, iyi uygulamalar ve çok paydaşlı iş birlikleri ele alındı.

ERASMUS+ KA155 ERİŞİLEBİLİR SEYAHAT İÇİN İPUÇLARI PROJESİ
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Projemizin ikinci ve üçüncü akış katılımcılarıyla kapsamlı bir hazırlık ve bilgilendirme

toplantısı gerçekleştirdik. Toplantı kapsamında katılımcılarımızı, dokuz gün boyunca

Avrupa’nın farklı şehirlerinde gerçekleştirecekleri hareketlilik öncesinde; program akışı ve

tüm süreç hakkında bilgilendirdik.
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SIRA GECESİ ETKİNLİĞİ

Gönüllülerimizle bir araya geldiğimiz bu kültürel etkinlikte sadece ezgileri değil, birlikte

olmanın sıcaklığını da paylaştık.
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